平成 30年５月 11日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｇ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  町 田  公 志

 （コード番号：9143 東証一部）

問合せ先 取締役  管理・統制担当  笹森  公彰

 （TEL 075-671-8600）

配当方針の変更（中間配当の実施）に関するお知らせ

当社は、平成 30年５月 11日開催の取締役会において、平成 31年３月期より中間配当を実施するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当方針の変更（中間配当の実施）について

当社はこれまで年 1回、期末配当のみを実施してまいりましたが、株主への利益還元の機会を充実

させるため、平成 31年３月期より中間配当を実施することといたしました。

なお、当社は取締役会決議により毎年９月 30 日を基準日として中間配当を実施することができる旨

を定款に定めております。

２．平成 31 年３月期の配当予想

 １株当たり配当金

第２四半期 期 末 合 計

平成 31年３月期（予想） 17円 00銭 18円 00銭 35円 00銭

（ご参考）

平成 30年３月期
－ 33円 00銭 33円 00銭

（注） １． 本資料に記載されている平成 31 年３月期の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能

な情報に基づいて算定したものであり、今後様々な要因によって予想と異なる結果となる可能性

があります。

 ２． 平成 30 年３月期の期末配当金 33 円については、取締役会（平成 30 年５月予定）で配当額およ

び支払開始日を決議する予定です。

以 上